CHAVES:734632727

Dlgitally signed  by EDIMAR

2025.11.26  14.42soo -03'00'

MUNIZ FREIRE, CIDAI)E AMIZADE

Camara  Municipal  de  Muniz  Freire
Estado  do  EBplrito  Saiito

"CLAUSULA SEXTA -VALOR D0 CONTRATO

6.1   0  valor  do  presente  contrato  6  de  R$27.600,00  (vinte  e  sete  mil  e
seiscentos  reais),  de acordo  com a  proposta  de  preaps  apresentada  pela
CONTRATADA,  ARP  correlata  e  as  condic6es  de  pagamento  descritas
neste Contrato.
6.1.1.  Fjca acrescido pelo primeiro aditivo o valor de  R$ 27.600,00 (vinte e

sete mil e seiscentos reais), para a periodo de 29/11/2024 a 28/11/2025. 0
valor total do presente contrato sera de  R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco
mil e duzentos reais)."
6.1.2. Fica acrescido pelo segundo termo aditivo ao valor do contrato o
montante de R$ 6.120,00 (seis mil setecentos e vinte reais), em razao da
necessidade   de   amplia85o   de   mats   (03)   tres   impressoras   do
quantitativo do objeto contratado, pessando de 10 (dez) impressoras

[...]

multifuncionais a laser locadas pare 1 3 (treze). O valor unifario de coda
item de impressora locada passar6 de R$ 230,00 (duzentos e trinte)
pare  R$  220,00 (duzentos e vinte reais).  Dessa forma,  o valor global
atualizado do contrato serfe de R$ 34.320,00 (trinta e quatro mil trezentos
e vinte reais), para o periodo de 29/1112025 a 2811112026. a valor total do

presente contrato sera de R$ 89.520,00 (oitenta e nove mil quinhentos e
vinte reais)".

CLAUSULA TERCEIRA -DA INALTERACAO DAS DEMAIS CLAUSULAS
3.1. Ficam ratificadas em todos os seus termos e condie6es as demais clausulas do contrato ora aditado,
ficando este termo aditivo como parte integrante e complementar daquele, a fim de que juntos produzam